
 

 
 

 

 

 
Závazná objednávka k ubytování na 18. zasedání VH CTI ČR 

HOTEL ČERNIGOV HRADEC KRÁLOVÉ  

Riegrovo náměstí 1494, 500 02 Hradec Králové (Czech Republic) 
 

https://www.hotelcernigovhradeckralove.com/cs/ 
 

Ceny smluvní za ubytování z 9.11.-10.11.2023 zahrnují  
 

1. jednolůžkový pokoj - 1.250 Kč /noc cena je včetně bufetové snídaně 7-10.00 a 
DPH 

2. dvoulůžkový pokoj - 1.550 Kč / noc, cena je včetně bufetové snídaně 7-10.00 a 
DPH 

3. místní poplatek z pobytu 15 Kč / osobu je nutné připočítat k ceně ubytování, 
Check in od 14 hodin/ dle dostupnosti pokojů i dříve, Check out do 10.00 ho-
din. 

4. Parkování je možné před hotelem za zvýhodněnou cenu 200 CZK / auto / noc 
pro ubytované, další parkování viz. příloha/ parkovací dům Katchnerka cca.600 
m./ 

5. Ubytování není zahrnuto do účastnického poplatku. 
 

• VYBRANÉ  OZNAČTE   X 
Příjmení:              Doprovod:   Jméno/příjmení * 

    

Jméno:               Potvrzuji 1/1lůžk.* 

   

Ulice /čp.:            Potvrzuji 1/2 lůžk.* 

   

Město:               Potvrzuji 1/2 lůžk.* 

  
 

 
 
Podpis: 
                           

Vyplněné zašlete zpět elektronicky na e-mail: cti@cechtop.cz do 20.10.2023 
Cech topenářů a instalatérů České republiky, z.s. 
Hudcova 424/56b 
62100 Brno           
Tel: 541 120 565., 730 190 840   e-mail:cti@cechtop.cz 

https://www.hotelcernigovhradeckralove.com/cs/
mailto:cti@cechtop.cz
mailto:cti@cechtop.cz

